
 
 

UCHWAŁA NR XXI/116/2025 
RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Skomlin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/227/2018 Rady Gminy Skomlin z dnia 17 października 2018 r. Statut Gminy 
Skomlin (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 1584, 10423) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Roman Furman 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 9426



Załącznik do uchwały nr XXI/116/2025 

Rady Gminy Skomlin 

z dnia 24 września 2025 r. 

Załącznik Nr 3 

do Statutu Gminy Skomlin 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

1. Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Skomlinie. 

2. Publiczne Przedszkole w Skomlinie. 

3. Gminny Żłobek “Tuptusie” w Wicherniku. 

4. Gminna Biblioteka Publiczna w Skomlinie z Filią Biblioteczną we Wróblewie. 

5. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Skomlinie. 

6. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Skomlinie. 

7. Samodzielny Publiczny Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Skomlinie. 

8. Urząd Gminy Skomlin. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9426


	UCHWAŁA NR XXI/116/2025 RADY GMINY SKOMLIN z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1


		2025-10-08T11:45:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




